
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L S K I E G O

S u w a ł k i ,  d n i a  2 2  l i p c a  1 9 9 7 r . N r  3 9

Treść:
poz.

UCHWAŁY RAI) SAMORZĄDÓW TERYTORIALNYCH

246 - nr XXV/I49/97 Rady Gminy w Ełku z dnia 27 maja I997r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowa
nia przestrzennego części wsi Piaski, obejmującego działki nr 83/2 i 84

247 - nr XXV/150/97 Rady Gminy w Ełku z dnia 27 maja 1997r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowa
nia przestrzennego części wsi Plocicz.no. obejmującego działki nr 48/7. 48/11. 49/4. 50/3. 50/5 i 50/6 308

248 * nr XXV,'151/97 Rady Gminy w Ełku z dnia 27 maja 1997r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowa
nia przestrzennego części wsi Miluki, obejmującego działki nr 45/3. 45/5. 45/6, 45/12, 45/17, 45/18, 45/19,
45/24.45/27 i 45/29 “ 310

249 - nr XXV/152/97 Rady Gminy w Ełku z dnia 27 maja 1997r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowa
nia przestrzennego część  wsi Buczki, obejmującego działkę nr 138 312

250 - nr XXV/153/97 Rady Gminy w Ełku z dnia 27 maja 1997r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowa
nia przestrzennego części wsi Nowa Wieś Ełcka, obejmującego działki nr 260/3. 260/4, 260/5. 260/6. 250/7.
260/8. 260/9 i 260/10 ’ 314

251 - nr XXV/154/97 Rady Gminy w Ełku z dnia 27 maja 1997r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowa
nia przestrzennego części wsi Bartosze - Judziki, obejmującego działki nr 4/2, 4/4. 4/5 i 5 316

246

UCHWALA nr XXV/149/97 
RADY GMINY w EŁKU

z dnia 27 maja I997r.

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części wsi PIASKI, obejmującego 
działki nr 83/2 i 84

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z driia 
8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym (j.t. Dz.U. 
z 1996r. Nr 13, poz. 74; Nr 58. poz. 261; Nr 106, poz. 
496, Nr 132. poz. 622 i z 1997r. Nr 9. poz. 43) oraz art. 
10 ust. 3 i art. 26 ustawy z dnia 7 lipca I994r. o zago
spodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 89, poz. 415 i

z 1996r. Nr 106, poz. 496) - Rada Gminy w Ełku 
uchwala, co następuje:

§ 1-

Uchwala się miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego części wsi Piaski, obejmujący działki nr 
83/2 i 84. z przeznaczeniem pod budownictwo letni
skowe i mieszkaniowe jednorodzinne - przedstawiony 
na rysunku planu stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały, o następujących ustaleniach:

1. Ustalenia ogólne dla całego obszaru objętego pla
nem.

1.1. Stosowane na rysunku planu linie rozgraniczające 
tereny określone jako orientacyjne (przerywane) 
oraz linie podziału wewnętrznego mogą być w 
niewielkim zakresie korygowane w trakcie prze
prowadzania podziałów geodezyjnych oraz ustala
nia warunków zabudowy i zagospodarowania te
renów.



sir. 306 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 39/poz.246

1.2. Linie rozgraniczające tereny o różnym sposobie 
użytkowania ściśle określone (ciągle) wymagają w 
postępowaniu lokalizacyjnym ścisłego przestrze
gania ustalonych granic różnego przeznaczenia 
terenów

1.3. Wysokość projektowanego ogrodzenia poszczegól
nych działek l,30in. - material - pożądane ploty 
drewniane na cokole i slupach kamiennych lub 
klinkierowych.

1.4. Wszystkie budynki mieszkalne i letniskowe winne 
być wyposażone w instalację wod. kan. i elek
tryczną.

1.5. Działki zabudowy jednorodzinnej i letniskowej 
winny być maksymalnie zadrzewione.

2. Ustalenia szczegółowe dla terenów i elementów 
wyróżnionych w planie.

1 UTL - Teren zabudowy letniskowej. Poziom rzędnej
partem budynków od strony drogi nic może 
przekraczać wysokości l,00 m. ponad poziom 
terenu. Dopuszcza się pokrycia dachowe 
wyłącznie o barwach pochodnych od czer
wieni, a wskazane na rysunku układy kalenic 
dachowych traktuje się obligatoryjnie. Dachy 
symetryczne o kacie nachylenia ok. 40°. Za
kazuje się wznoszenia na obszarze działek 
letniskowych budynków' o charakterze go
spodarczym. Dopuszcza się jedynie dobudo
wę do budynku letniskowego pomieszczenia 
na garaż. Wprowadza się ograniczenie wy
sokości projektowanych budynków' do jednej 
kondygnacji nadziemnej, z możliwością wy
korzystania poddaszy zawartych w  połaciach 
2-spadowych dachów na cele użytkowe.

2 MN - Tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzin
nej, z dopuszczeniem ewentualnych usług 
dla ludności. Powierzchnia zabudowy po
szczególnych działek nie powinna przekra
czać 15 % ich ogólnej powierzchni. Poziom 
rzędnej partem budynku od strony drogi nie 
może przekraczać wysokości l.00m. ponad 
poziomem terenu. Na każdej działce dopusz
cza się możliwość budowy jednego budynku 
gospodarczego lub garażu o wysokości nie 
przekraczającej 1 kondygnacji z poziomem 
przyziemia najwyżej 0,50m. ponad teren. 
Dachy 2-spadowc, kryte dachówką dachówką 
lub materiałem dachówkopodobnym, Wska
zane na rysunku układy kalenic dachowych 
traktuje traktuje się obligatoryjnie. Dachy 
symetryczne o kącie nachylenia ok. 40°. Bu
dowę domu mieszkalnego na działce 83/27 
uzależnia się od przełożenia istniejącej linii 
telefonicznej na koszt inwestora.

3 MP - Teren zabudowy mieszkalno - pensjonatowej.
Wysokość projektowanego budynku 2 - kondy
gnacje z poddaszem użytkowym, w całości lub 
w części podpiwniczony, dach o nachyleniu 40
- 45° kryty dachówką ceramiczną lub blachą

dachówkopodobną, barwioną. Winien on speł
niać wszelkie warunki zawarte w § 4 ust. 4 za
rządzenia Przewodniczącego GKT z dnia 
24 czerwca 1985r. w sprawie rodzaju i katego
rii zakładów hotelarskich, obozowisk i dom
ków turystycznych (M.P. Nr 25, poz. 193) oraz 
załącznika nr 2 do tego zarządzenia. W ra
mach działki należy zapewnić miejsca posto
jowe dla min. 10 samochodów osobowych. 
Należy traktować jako postulowane usytuowa
nie obiektu na rysunku planu oraz jego obrys 
zewnętrzny.

01 KD- Projektowana ulica dojazdowa o szerokości w
liniach rozgraniczających min. 9,0m., w tym 
jezdnia 5,0 m. oraz obustronne chodniki o sze
rokości 2,0m.

02 K - Projektowany ciąg pieszy szerokości 3,0m.

03 Ł - Istniejąca linia telefoniczna do ewentualnego
przesunięcia dla umożliwienia usytuowania 
budynków.

3. Ustalenia w zakresie infrastruktury technicznej.

3.1. Zaopatrzenie w wodę ze studni kopanych na po
szczególnych działkach.

3.2. Odprowadzenie ścieków' do ekologicznych szczel
nych zbiorników na każdej dzialee lub wspólnych 
dla działek sąsiednich z wywożeniem do oczysz
czalni ścieków.

3.3. Odprowadzanie wód opadowych powierzchniowe.

3.4. Zaopatrzenie w energię elektryczną z istniejącej 
s ie c is k ie g o  napięcia po uzyskaniu warunków 
technicznych z Zakładu Energetycznego w Ełku.

3.5. Ogrzewanie budynków paliwem ekologicznym 
(olej opalowy, gaz, energia elektryczna).

3.6. Dopuszcza się realizację innych elementów' infra
struktury technicznej bez potrzeby formalnej 
zmiany niniejszego planu.

§2.

W stosunku do terenów objętych planem tra
cą moc ustalenia planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Ełk zatwierdzonym uchwalą 
nr XIV/52/86 Gminnej Rady Narodowej w Ełku z dnia 
20 listopada 1986r. (Dz.Urz.Woj.Suw. z 1987r. Nr 1, 
poz. 7) ze zmianami zatwierdzonymi uchwalą nr 
XII/56/91 Rady Gminy w Ełku z dnia 19 grudnia 
1991r. (Dz.Urz.Woj.Suw. z 1992r. Nr 3, poz. 17).

§3.

W przypadku zbywania nieruchomości właści
ciel zobowiązany jest w nieść do budżetu gminy opłatę 
naliczoną w wysokości 30% w stosunku do wzrostu 
wartości nieruchomości w wyniku uchwalenia niniej
szego planu.



§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy Ełk.

Nr39/poz. 246 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO str.307

§5.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Suwalskiego.

Przewodniczący Rady Gminy 
Tadeusz Gałaszewski



str.308 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 39/poz.247

247

UCHWAŁA n r XXV/150/97 
RADY GMINY w EŁKU

z dnia 27 maja 1997r.

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części wsi PŁOCICZNO obejmują
cego działki nr 48/7, 48/11, 49/4, 50/3, 50/5 i 50/6.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym (j.t. Dz.U. 
z 1996r. Nr 13, poz. 74; Nr 58. poz. 261; Nr 106, poz. 
496, Nr 132. poz. 622 i z 1997r. Nr 9. poz. 43) oraz art. 
10 ust. 3 i art. 26 ustawy z dnia 7 lipca 1994r. o zago
spodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 89, poz. 415 i 
z 1996r. Nr 106, poz. 496) - Rada Gminy w Ełku 
uchwala, co następuje;

§ 1.

Uchwala się miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego części wsi Płociczno - obejmujący 
działki nr 48/7, 48/11. 49/4. 50/3. 50/5 i 50/6, z prze
znaczeniem pod zabudowę letniskową - przedstawiony 
na rysunku planu stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały, o następujących ustaleniach:

1. Ustalenia ogólne dla całego obszaru objętego pla
nem.

1.1. Stosowane na rysunku planu linie rozgraniczające 
tereny o różnym sposobie użytkowania, określone 
jako orientacyjne (przerywane), mogą być w nie
wielkim zakresie korygowane w trakcie przepro
wadzania podziałów- geodezyjnych oraz ustalania 
warunków zabudowy i zagospodarowania tere
nów.

1.2. Linie rozgraniczające tereny o różnym sposobie 
użytkowania, ściśle określone (ciągle), wymagają 
w postępowaniu lokalizacyjnym ścisłego prze
strzegania ustalonych granic różnego przeznacze
nia terenów.

1.3. Wysokość projektowanego ogrodzenia poszcze
gólny cli działek l,30m. - materiał - pożądane 
ploty drewniane na cokole i slupach kamiennych 
lub klinkierowych.

2. Ustalenia szczegółowe dla terenów' i elementów 
wyróżnionych w planie.

1 UTL - Teren projektowanej zabudowy letniskowej.
Obiekty parterowe o powierzchni zabudowy 
60 - 80m2, z możliwością wykorzystania na 
cele użytkowe poddaszy zawartych w poła
ciach 2-spadowych dachów. Pokrycia da
chowe wyłącznie o barwach pochodnych od 
czerwieni, a wskazane na rysunku układy 
kalenic dachowych traktuje się obligatoryj
nie. Bezwzględny zakaz lokalizowania. na 
działkach zabudowy letniskowej wiat, szop, 
budynków gospodarczych i garaży wolno

stojących. Istniejące budynki wzniesione bez 
pozwolenia muszą ulec rozbiórce. Zakazuje 
się wykonywania wtórnych podziałów terenu
i wprowadzania dodatkowej zabudowy letni
skowej. Należy stosować w pełnym zakresie 
warunki użytkowania i zabudowy terenów 
wynikające z rozporządzenia Nr 6/91 Woje
wody Suwalskiego z dnia 2 maja 1991r. w 
sprawie zasad gospodarki przestrzennej na 
obszarach chronionego krajobrazu i wokół 
jezior województwa suwalskiego (Dz.Urz. 
Woj.Suw. Nr 17, poz. 167).

2 RL - Tereny istniejącego lasu podlegającego ochro
nie i projektowanych zalesień lub intensyw
nych zadrzewień. Wzniesione szopy do na
tychmiastowej rozbiórki.

O l KD - Droga dojazdowa o szerokości 4,0 m. do po
szerzenia kosztem sąsiednich działek do sze
rokości 7,0m. Na zamknięciu drogi należy 
wykonać placyk manewrowy o wymiarach 
min. 21x11m.

3. Ustalenia w zakresie infrastruktury technicznej.

3.1. Zaopatrzenie w wodę z lokalnych studni na po
szczególnych działkach.

3.2. Odprowadzenie ścieków do ekologicznych szczel
nych zbiorników na każdej działce lub wspólnych 
dla działek sąsiednich , które można rozbudować 
do malej zbiorczej oczyszczalni ścieków na wa
runkach uzgodnionych w Wydziałem Ochrony 
Środowiska Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach.

3.3. Odprowadzanie wód opadowych powierzchniowe.

3.4. Zaopatrzenie w energię elektryczną z istniejącej 
sieci niskiego napięcia kablem doziemnym, przy
łączenie obiektów' poprzez szafki kablowe zlokali
zowane w granicy działek.

356. Dopuszcza się realizację innych elementów infra
struktury technicznej bez  potrzeby formalnej 
zmiany niniejszego planu.

§2.

W stosunku do terenów' objętych planem tra
cą moc ustalenia planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Ełk zatwierdzonego uchwalą 
nr XIV/52/86 Gminnej Rady Narodowej w Ełku z dnia 
20 listopada 1986r. (Dz.Urz.Woj.Suw. z 1987r. Nr 1, 
poz. 7) ze zmianami zatwierdzonymi uchwalą nr 
XII/56/91 Rady Gminy w Ełku z dnia 19 grudnia 
199lr. (Dz.Urz.Woj.Suw. z 1992r. Nr 3, poz. 17).

§3.

W przypadku zbywania nieruchomości właści
ciel zobowiązany jest w nieść do budżetu gminy opłatę 
naliczoną w wysokości 30% w stosunku do wzrostu 
wartości nieruchomości w wyniku uchwalenia niniej
szego planu.



§ 4. § 5.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od
Gminy Ełk. daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz

twa Suwalskiego.

Przewodniczący Rady Gminy 
Tadeusz Gałaszewski

Nr 39/poz. 247 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZT WA SUWALSKIEGO str.309



str.310 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 39/poz.248

248

UCHWAŁA nr XXV/15I/97 
RADY GMINY w EŁKU

z dnia 27 maja 1997r.

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części wsi MILUKI obejmującego 
działki n r 45/3, 45/5, 45/6, 45/12, 45/17, 45/18, 45/19, 
45/24, 45/27 i 45/29.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym (j.t. Dz.U. 
z 1996r. Nr 13, poz. 74; Nr 58. poz. 261; Nr 106, poz. 
496, Nr 132. poz. 622 i z 1997r. Nr 9, poz. 43) oraz art. 
10 ust. 3 i art. 26 ustawy z dnia 7 lipca 1994r. o zago
spodarowaniu przestrzennym (Dz.U, Nr 89. poz. 415 i 
z 1996r. Nr 106. poz. 496) - Rada Gminy w Ełku 
uchwala, co następuje:

§ 1.

Uchwala się m iejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego części wsi Miluki - obejmujący działki 
nr 45/3, 45/5, 45/6, 45/7. 45/12. 45/17. 45/18. 45/19, 
45/24, 45/27 i 45/29, z przeznaczeniem pod budow
nictwo letniskowe - przedstawiony na rysunku planu 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały, o nastę
pujących ustaleniach:

1. Ustalenia ogólne dla całego obszaru objętego pla
nem.

1.1. Stosowane na rysunku planu linie rozgraniczające 
tereny, określone jako orientacyjne (przerywane), 
oraz linie podziału wewnętrznego mogą być w  
niewielkim zakresie korygowane w trakcie prze
prowadzania podziałów' geodezyjnych oraz ustala
nia warunków zabudowy i zagospodarowania te
renów.

1.2. Linie rozgraniczające tereny o różnym sposobie 
użytkowania, ściśle określone (ciągle), wymagają 
w postępowaniu lokalizacyjnym ścisłego prze
strzegania ustalonych granic różnego przeznacze
nia terenów.

1.3. Wysokość projektowanego ogrodzenia poszcze
gólnych działek l,30m . - materiał - pożądane 
ploty drewniane na cokole i slupach kamiennych 
lub klinkierowych.

1.4. Do terenów położonych w' granicach strefy ochron
nej rzeki Ełk ustalonej na rysunku planu należy 
odpowiednio stosować przepisy rozporządzenia nr 
6/91 Wojewody Suwalskiego z dnia 2 maja 199lr. 
w' sprawie zasad gospodarki przestrzennej na ob
szarach chronionego krajobrazu i wokół jezior 
województwa suwalskiego (Dz.Urz.Woj.Suw. Nr 
17, poz. 167).

2. Ustalenia szczegółowe dla terenów i elementów
wyróżnionych w planie.

1 UTL - Teren adaptowanej i projektowanej zabudowy
letniskowej. Projektowane budynki letnisko
we jako obiekty parterowe, z możliwością 
wykorzystania na cele użytkowe poddaszy 
zawartych w połaciach dwuspadowych da
chów. Pokrycia dachowe wyłącznie o bar
wach pochodnych od czerwieni, a wskazane 
na rysunku układy kalenic dachowych trak
tuje się obligatoryjnie. Dachy symetryczne o 
kącie nachylenia ok. 45°. Bezwzględny zakaz 
lokalizowania na działkach zabudowy' letni
skowej wiat, szop, budynków gospodarczych
i garaży wolnostojących. Istniejące budynki 
letniskowe podlegają adaptacji pod warun
kiem ich zharmonizowania z otoczeniem i 
uwzględnieniem wszystkich obowiązujących 
w budownictwie warunków technicznych. Na 
działkach nr 45/29 i 45/27 wszelkie prace 
ziemne należy prowadzić pod nadzorem kon
serwatorskim. Obowiązuje zakaz prowadze
nia w tórnych podziałów.

2 ZN - Tereny zieleni nieurządzonej o szerokości
min.8.0m.. położony w granicach strefy 
ochronnej rzeki Ełk. Należy zabezpieczyć 
(wzmocnić) brzeg rzeki, ograniczyć dostęp do 
jej brzegów, stosując odpowiednią roślinność 
(krzewy' kolczaste) oraz wprowadzając roślin
ność buforową przy brzegu rzeki.

O l KD - Istniejąca droga dojazdowa o szerokości 
Un. przewidziana do poszerzenia kosztem 

działki nr 43/30 do szerokości min. 5,0 m. 
oraz dodatkowego podwiązania do drogi 
gminnej w/g ustaleń rysunku planu.

3. Ustalenia w zakresie infrastruktury technicznej.

3.1. Zaopatrzenie w wodę z lokalnych studni na po
szczególnych działkach.

3.2. Odprowadzenie ścieków do ekologicznych szczel
nych zbiorników na każdej działce lub wspólnych 
dla sąsiednich działek, które można rozbudować 
do malej zbiorczej oczyszczalni ścieków na wa
runkach uzgodnionych w Wydziałem Ochrony 
Środowiska Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach.

3.3. Odprowadzanie wód opadowych powierzchniowe.

3.4. Zaopatrzenie w energię elektryczną z istniejącej 
sieci niskiego napięcia kablem doziemnym. przy
łączenie obiektów poprzez szafki kablowe zlokali
zowane w granicy działek.

3.5. Dopuszcza się realizację innych elementów infra
struktury technicznej bez potrzeby formalnej 
zmiany niniejszego planu.

§2.

W stosunku do terenów objętych planem tra
cą moc ustalenia planu ogólnego zagospodarowania



Nr 39/poz. 248 DZIENNIK l  RZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO str.311

przestrzennego gminy Ełk zatwierdzonego uchwałą 
nr XIV/52/86 Gminnej Rady Narodowej w Ełku z dnia 
20 listopada 1986r. (DZ.Urz.Woj Suw. z I987r. Nr 1. 
poz. 7) ze zmianami zatwierdzony mi uchwalą nr 
X II/56/91 Rad) Gminy w Ełku z dnia 19 grudnia 
199łr. (Dz.Urz .Woj Suw. z 1992r. Nr 3, poz. 17)

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gmim Ełk

$ 5

$ 3

W przypadku zbywania nieruchomości właści
ciel zobowiązań jest wnieść do budżetu gm in  opłatę 
naliczoną w wysokości 30% w stosunku do wzrostu 
wartości nieruchomości w wyniku uchwalenia niniej
szego planu.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Suwalskiego.

Przewodniczący Rady Gminy 
Tadeusz Galaszewski

Załącznik
do uchwały nr XXV/151/97  
Rady Gminy w Ełku 
z dnia 27 maja 1997r.



sir.312 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 39/poz.249

249

UCHWAŁA nr XXV/152/97 
RADY GMINY w EŁKU

z dnia 27 maja 1997r.

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części wsi Buczki, obejmującego 
działkę nr 138.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 
marca 1990r. o samorządzie terytorialnym (j.t Dz.U. z 
1996r. Nr 13, poz. 74; Nr 58. poz. 261; Nr 106. poz. 
496, Nr 132, poz. 622 i z 1997r. Nr 9, poz. 43) oraz art. 
10 ust. 3 i art. 26 ustawy z dnia 7 lipca 1994r. o zago
spodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 89, poz. 415 i 
z 1996r. Nr 106. poz. 496) - Rada Gminy w Ełku 
uchwala, co następuje:

§ 1.

Uchwala się miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego części wsi Buczki - obejmujący działkę 
nr 138 z przeznaczeniem pod budownictwo siedliskowe 
(zagrodowe) - przedstawiony na rysunku planu stano
wiącym załącznik do niniejszej uchwały, o następują
cych ustaleniach:

1. Ustalenia szczegółowe dla terenów i elementów 
wyróżnionych w planie.

1 MR - Teren zabudowy zagrodowej. Budynek miesz
kalny parterowy z poddaszem użytkowym. 
Rzędne parteru ok. l.0m. nad poziomem 
gruntu. Dachy wszystkich budynków dwuspa
dowe o kącie nachylenia ok. 45°. z kalenicami 
wskazanymi na rysunku planu, kryte dachów
ką lub blachą dachówkopodobną. Pochyłości 
terenowe utrwalić roślinnością i zadrzewie
niem. Wysokość projektowanego ogrodzenia 
l,30m. - material - pożądany plot drewniany 
na cokole i slupach kamiennych lub klinkie
rowych.

2 RP - Teren upraw polowych położony w obszarze
chronionego krajobrazu i częściowo w strefie 
ochronnej jeziora Selment Wielki. W połu
dniowej jego części pożądane urządzenie sadu. 
Stosowane na rysunku linie rozgraniczające 
mogą być korygowane na etapie wydawania 
decyzji o warunkach zabudowy i zagospoda
rowania terenu. Należy przestrzegać wszelkich 
ustaleń zawartych w rozporządzeniu nr 6/91 
Wojewody Suwalskiego z dnia 2 maja 199lr. 
w sprawie zasad gospodarki przestrzennej, na 
obszarach chronionego krajobrazu i wokół je

zior województwa suwalskiego (Dz.Urz.Woj. 
Suw. Nr 17. poz. 167).

3 KG - Teren o szerokości min. 4,Om. rezerwowany na
ewentualne poszerzenie drogi gminnej.

4 KD - Dojazd do siedliska o szerokości 5,Om, obsa
dzony dwoma szpalerami drzew.

2. Ustalenia w zakresie infrastruktury technicznej.

2.1. Zaopatrzenie w wodę z lokalnej studni na działce.

2.2. Odprowadzenie ścieków' do ekologicznego szczel
nego zbiornika lub przydomowej oczyszczalni 
ścieków na warunkach uzgodnionych w Wydzia
łem Ochrony Środowiska Urzędu Wojewódzkiego 
w Suwałkach.

2.3. Wody opadowe odprowadzane do gruntu po
wierzchniowo.

2.4. Ogrzewanie budynku paliwem ekologicznym (olej 
opalowy, gaz bezprzewodowy, energia elektrycz
na).

2.5. Dopuszcza się realizację innych elementów' infra
struktury technicznej, bez potrzeby formalnej 
zmiany niniejszego planu.

§2.

W stosunku do terenów objętych planem tra
cą moc ustalenia planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Ełk zatwierdzonego uchwałą 
nr XIV/52/86 Gminnej Rady Narodowej w Ełku z dnia 
20 listopad 1986r. (Dz.Urz.Woj.Suw. z 1987r. Nr ł, 
poz. 7) . zmianami zatwierdzonymi uchwalą nr 
XII/56/91 Rady Gminy w Ełku z dnia 19 grudnia 
1991r. (Dz.Urz.Woj.Suw. z 1992r. Nr 3, poz. 17).

§3.

W przypadku zbywania nieruchomości właści
ciel zobowiązany jest wnieść do budżetu gminy opłatę 
naliczoną w wysokości 30% w stosunku do wzrostu 
wartości nieruchomości w wyniku uchwalenia niniej
szego planu.

§4.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy Ełk.

§5.

Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Suwalskiego.

Przewodniczący Rady Gminy 
Tadeusz Gałaszewski



BUCZKI gmina Ełk 
MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO części W SI

Załącznik
do uchwały nr XXV/152/97 
Rady Gminy w Ełku 
z dnia 27 maja 1997r.

Nr 39/poz. 249 str.313DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO



str.314 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 39/poz.250

250

UCHWAŁA nr XXV/153/97 
RADY GMINY w EŁKU

z dnia 27 maja 1997r.

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części wsi NOWA WIEŚ EŁCKA 
obejmującego działki nr 260/3, 260/4, 260/5, 260/6, 
260/7, 260/8, 260/9 i 260/10.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym (j.t. Dz.U. 
z 1996r. Nr 13, poz. 74; Nr 58. poz. 261; Nr 106, poz. 
496, Nr 132, poz. 622 i z 1997r. Nr 9. poz. 43) oraz art. 
10 ust. 3 i art. 26 ustawy z dnia 7 lipca 1994r. o zago
spodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 89. poz. 415 i 
z 1996r. Nr 106. poz. 496) - Rada Gminy w Ełku 
uchwala, co następuje:

§ 1.

Uchwala się miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego części wsi Newa Wieś Ełcka - obejmu
jący działki nr 260/3, 260/4, 260/5, 260/6, 260/7, 
260/8. 260/9 i 260/10. z przeznaczeniem pod zabudowę 
mieszkaniową jednorodzinną - przedstawiony na ry
sunku planu, stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały, o następujących ustaleniach:

1. Ustalenia ogólne dla całego obszaru objętego pla
nem.

1.1. Stosowane na rysunku planu linie rozgraniczające 
tereny o różnym sposobie użytkowania określone 
jako orientacyjne (przerywane) mogą być w nie
wielkim zakresie korygowane w trakcie ustalania 
warunków zabudowy i zagospodarowania . tere
nów.

1.2. Linie rozgraniczające tereny o różnym sposobie 
użytkowania, ściśle określone (ciągle) wymagają 
w postępowaniu lokalizacyjnym ścisłego prze
strzegania ustalonych granic różnego przeznacze
nia terenów.

1.3. Wysokość projektowanych ogrodzeń poszczegól
nych działek od strony ulic max. l,30m.

2. Ustalenia szczegółowe dla terenów i elementów-
wyróżnionych w planie.

1 MN - Teren 10 działek projektowanej zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzinnej. Budynki 
mieszkalne parterowe częściowo lub całko
wicie podpiwniczone, z możliwością wyko
rzystania na cele użytkowe poddaszy zawar
tych w połaciach 2 - spadowych dachów-. Da
chy dwuspadowe o kącie nachylenia 45°, z

tolerancją 10%, kierunek kalenicy pokazany 
na rysunku planu. Budynki gospodarcze 
parterowe w zasadzie o wym. 6,0x8,Om. Do
puszcza się inne ich usytuowanie w formie 
obiektów wolnostojących. W przypadku 
umieszczenia funkcji usługowej w budyn
kach gospodarczych nie ma zastosowania 
w/w ograniczenie ich wielkości. Dla zacho
wania pola widoczności ogrodzenie działki 
nr 260/10 w- narożu ulic Wyszyńskiego i 
projektowanego dojazdu 01 KD należy wy
konać w/g iy-sunku planu. Na działkach za
budowy jednorodzinnej dopuszcza się reali
zację obiektów usługowych na zasadach 
określonych przez państwową inspekcję sa
nitarną.

Ol KD - Istniejąca droga dojazdowa o szerokości 6,0m.
Konieczne zabezpieczenie możliwości jej po
szerzenia o 2,0m.

3. Ustalenia w zakresie infrastruktury technicznej.

3.1. Zaopatrzenie w wodę z wodociągu wiejskiego.

3.2. Odprowadzenie ścieków do szczelnych zbiorników 
na poszczególnych działkach lub wspólnych dla 
sąsiednich działek.

3.3. Odprowadzanie wód opadowych powierzchniowo 
do gruntu.

3.4. Ogrzewanie budynków mieszkalnych ekologiczne 
(energia elektryczna, gaz bezprzewodowy, olej 
opalowy).

3.5. Zaopatrzenie w- energię elektryczną z istniejącej 
siec; 'iskiego napięcia, po uzyskaniu warunków 
zasii a z Rejonu Energetycznego w Ełku.

§ 2.

W przypadku zbywania nieruchomości właści
ciel zobowiązany jest do wniesienia na rzecz Gminy 
Ełk opłaty naliczonej w wysokości 30% w- stosunku do 
wzrostu wartości nieruchomości w wyniku uchwalenia 
niniejszego planu.

§3.

W stosunku do terenów objętych planem tra
cą moc ustalenia planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Ełk zatwierdzonego uchwalą 
nr X1V/52/86 Gminnej Rady Narodowej w- Ełku z dnia 
20 listopada 1986r. (Dz.Urz.Woj.Suw. z 1987r. Nr 1, 
poz. 7) ze zmianami zatwierdzonymi uchwalą nr 
XT1/56/91 Rady Gminy w Ełku z dnia 19 grudnia 
1991r. (Dz.Urz.Woj.Suw. z I992r. Nr 3, poz. 17).

§4-

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy Ełk.

mm



§ 5.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Suwalskiego.

Przewodniczący Rady Gminy 
Tadeusz Gałaszewski

Załącznik
do uchwały nr XXV/153/97 
Rady Gminy w Ełku 
z dnia 27 maja 1997r.

NOWA WIEŚ EŁCKA gmina EŁK
MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO WSI

Nr 39/poz. 250 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO str.315



str.316 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 39/poz.251

251

UCHWAŁA nr XXV/154/97 
RADY GMINY w EŁKU

z dnia 27 maja 1997r.

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części wsi BARTOSZE - JUDZI KI, 
obejmującego działki n r 4/2, 4/4, 4/5 i 5.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym (j.t. Dz.U. 
z 1996r. Nr 13, poz. 74; Nr 58. poz. 261; Nr 106, poz. 
496, Nr 132, poz. 622 i z 1997r. Nr 9. poz. 43) oraz art. 
10 ust. 3 i art. 26 ustawy z dnia 7 lipca 1994r. o zago
spodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 89, poz. 415 i 
z 1996r. Nr 106, poz. 496) - Rada Gminy w Ełku 
uchwala, co następuje:

§ 1.

Uchwala się miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego części wsi Bartosze - Judziki - obejmu
jący działki nr 4/2,4/4, 4/5 i 5, z przeznaczeniem pod 
budownictwo mieszkaniowe jednorodzinne - przedsta
wiony na rysunku planu stanowiącym załącznik do ni
niejszej uchwały, o następujących ustaleniach:

1. Ustalenia ogólne dla całego obszaru objętego pla
nem.

1.1. Stosowane na rysunku planu linie rozgraniczające 
tereny określone jako orientacyjne (przerywane) 
oraz linie podziału wewnętrznego mogą być w 
niewielkim zakresie korygowane w trakcie prze
prowadzania podziałów geodezyjnych oraz ustala
nia warunków zabudowy i zagospodarowania te
renów.

1.2. Wysokość projektowanego ogrodzenia poszcze
gólnych działek l,30m. Pożądany material: ploty 
drewniane na cokole i slupach z kamienia lub 
klinkieru.

1.3. Budynki gospodarcze o wymiarach 7.0 x 5,0m.

1.4. Działki zabudowy jednorodzinnej winny być mak
symalnie zadrzewione bez naruszenia istniejących 
drzew.

2. Ustalenia szczegółowe dla terenów wyróżnionych
w planie.

1 MN - Teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzin
nej. Poziom rzędnej parteru budynku od 
strony drogi nic może przekraczać l,0m. po
nad poziom terenu. Na każdej działce do
puszcza się możliwość budowy jednego bu
dynku gospodarczego lub garażu o wysokości 
nic przekraczającej 1 kondygnacji, z pozio
mem przyziemia najwyżej 0,50m. ponad te
ren. Dachy 2-spadowe. kryte dachówką lub 
materiałem dachówkopodobnym. Wskazane 
na rysunku układy kalenic dachowych trak
tuje się obligatoryjnie. Dachy symetryczne o

kącie nachylenia ok. 40°. Nieprzekraczalna 
linia zabudowy min. 12,Om. od linii rozgra
niczającej drogi.

2 RZ - Teren istniejących łąk i pastwisk oraz projekto
wanych intensywnych zadrzewień. Należy sto
sować w pełnym zakresie warunki użytkowania 
terenów wynikające z rozporządzenia ni 6/91 
Wojewody Suwalskiego z dnia 2 maja 199Ir. w 
sprawie zasad gospodarki przestrzennej na ob
szarach chronionego krajobrazu i wokół jezior 
województwa suwalskiego (Dz.Urz.Woj.Suw. Nr 
17, poz. 167).

Ol KW - Istniejąca droga wojewódzki Ełk - Rożyńsk o 
szerokości w liniach rozgraniczających 
15,0m.

3. Ustalenia w zakresie infrastruktury technicznej.

3.1. Zaopatrzenie w wodę z lokalnych studni na po
szczególnych działkach.

3.2. Odprowadzenie ścieków' do ekologicznych szczel
nych zbiorników na każdej działce lub wspólnych 
dla sąsiednich działek, które można rozbudować 
do malej zbiorczej oczyszczalni ścieków.

3.3. Odprowadzanie wód opadowych powierzchniowe.

3.4. Zaopatrzenie w energię elektryczną z istniejącej 
sieci niskiego napięcia, na warunkach, które okre
śli Zakład Energetyczny w Ełku.

§2.

W przypadku zbywania nieruchomości właści
ciel zobo\ any jest wnieść do budżetu gminy opłatę 
naliczoną w wysokości 30% w stosunku do wzrostu 
wartości nieruchomości w wyniku uchwalenia niniej
szego planu.

§3.

W stosunku do terenów objętych planem tra
cą moc ustalenia planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Elk zatwierdzonego uchwalą 
nr XIV/52/86 Gminnej Rady Narodowej w Ełku z dnia 
20 listopada 1986r. (Dz.Urz.Woj.Suw. z 1987r. Nr 1, 
poz. 7) ze zmianami zatwierdzonymi uchwalą nr 
XII/56/91 Rady Gminy w Ełku z dnia 19 grudnia 
1991 r. (Dz.Urz.Woj.Suw. z 1992r. Nr 3. poz. 17).

§4.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy Ełk.

§5.

Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Suwalskiego.

Przewodniczący Rady Gminy 
Tadeusz Galaszewski



Załącznik
do uchwały nr XXV/154/97 
Rady Gminy w Ełku 
z dnia 27 maja 1997r.

Nr 39/poz. 251 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO str.317



str 318 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 39

Wydawca: Wojewoda Suwalski
Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, 16-400 Suwałki, ul. Noniewicza 10 
tel. 662-809 lub 666-220 w. 230 
Redaktor naczelny: Helena Milewska

Skład komputerowy: Ośrodek Informatyki Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach

Tłoczono z polecenia Wojewody Suwalskiego z dnia 18 lipca 1997r.
w Zakładzie Administracyjno - Gospodarczym Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, ul. Noniewicza 10 

Administracja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, tel. 666-220 w. 251

Cenę pojedynczego egzemplarza oblicza się w zależności od ilości stron. Cena 1 strony wynosi -10 gr.


